
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2024 

WÓJTA GMINY LINIEWO  

z  dnia 3 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminom na 2024 rok . 

 

  
      Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r poz. 40 z póż.zm.),  art. 249 ust 1 pkt 2 ustawy  o finansach publicznych z dnia 27 

sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z póź.zm) zarządza co następuje : 

 

            §1 Na podstawie Załącznika Nr 1 do zarządzenia ustala się plan finansowy zadań z 

zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2024 rok w zakresie dochodów w 

wysokości  3.939.532,00 zł. 

 

 §2 Na podstawie Załącznika Nr 2 do zarządzenia ustala się plan finansowy zadań z 

zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2024 rok w zakresie wydatków w 

wysokości 3.794.732,00 zł. 

 

 §3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu 

 

 

                                                                                   Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 

 

 

 

 

 

 

 


